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طرح مطالبات فعالان اقتصادی آذربایجانشرقی با حضور رئیس سازمان محیط زیست

نشست اعضای هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی تبریز و تشکلهای اقتصادی استان آذربایجانشرقی با حضور شینا

انصاری، رئیس سازمان حفاظت محیط زیست، در هتل شهریار تبریز برگزار شد. در این نشست، موضوعات کلیدی در

حوزه محیط زیست، صنعت، معدن و کشاورزی مورد بررسی قرار گرفت.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی تبریز، شینا انصاری، رئیس سازمان حفاظت محیط زیست با تاکید بر نقش سازمان محیط زیست به عنوان یک نهاد حفاظتی و نه صرفاً

نظارتی با اشاره به سیاست های ابلاغی رهبری در حوزه زیست محیطی، اظهار کرد: رویکرد سازمان محیط زیست، حمایتی است و ما تلاش می کنیم تا این سیاست ها را به

بهترین شکل اجرایی کنیم.

انصاری، توسعه پایدار را کلیدواژه ای برای حل چالش های زیست محیطی استان دانست و تاکید کرد: ما از توسعه ای حمایت می کنیم که در آن، محیط زیست به عنوان یک

عنصر اساسی در بطن آن توسعه قرار گرفته باشد.

در ادامه این نشست، جمشید برزگر، نائب رئیس اتاق بازرگانی تبریز به بیان مشکلات و چالش های موجود در حوزه محیط زیست استان پرداخت.

وی با اشاره به ضرورت تفویض اختیار به استان ها برای تایید واحدهای صنعتی و شهرک های صنعتی بزرگ، گفت: محیط زیست را نمی توانیم به خاطر صنعت از بین ببریم، اما

در عین حال، نمی توانیم صنعت را فدای محیط زیست کنیم. تفویض اختیار به استان، یکی از مهم ترین درخواست های ماست.

برزگر با اشاره به پتانسیل بالای استان در زمینه انرژی خورشیدی، خواستار تفویض اختیارات بیشتر در این حوزه شد و تاکید کرد: این امر، می تواند به کاهش آلودگی های زیست

محیطی کمک شایانی کند. وی همچنین بر لزوم حمایت بیشتر از دریاچه ارومیه و تسریع در روند انتقال آب ارس به این دریاچه تاکید کرد.

نائب رئیس اتاق بازرگانی تبریز در پایان سخنان خود، خواستار گسترش مساحت توسعه فاز عملیاتی شهرک صنعتی بعثت و ارتقای رده زیست محیطی شهرک صنعتی شهید

سلیمانی شد.

رضا جعفری، عضو هیئت رئیسه اتاق بازرگانی تبریز با بیان اینکه همه ی ما جزو NGOهای زیست محیطی هستیم با انتقاد از رویکرد فعلی سازمان محیط زیست، گفت: سیاست

اصلی محیط زیست باید خروجی محور باشد.

وی عنوان کرد: متاسفانه، سازمان محیط زیست به جای اینکه تولیدی ها و کارخانه ها را به سمت خروجی محور شدن سوق دهد، رویکردی مکان محور را در پیش گرفته است.

جعفری با اشاره به انتخاب یکی از نمایندگان تبریز به عنوان رئیس جمهور، ابراز امیدواری کرد که در دوره جدید، سازمان محیط زیست رویکردی حمایتی از صنایع در پیش گیرد و

به جای مانع تراشی، به تسهیل گری در امور زیست محیطی صنایع بپردازد.

بشیر جعفری، رئیس کمیسیون کشاورزی، آب و محیط زیست اتاق بازرگانی تبریز، با تاکید بر اهمیت دریاچه ارومیه برای حیات آذربایجان، خواستار تخصیص یک سرفصل حمایتی

ویژه برای احیای این دریاچه شد.

وی تاکید کرد: دریاچه ارومیه، نه تنها یک مسئله زیست محیطی، بلکه یک مسئله حیاتی برای استان آذربایجان شرقی است و باید به آن توجه ویژه ای شود.

یونس اکبرپور پایدار، عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی تبریز، خواستار انتقال الزام اختصاص ۱۰ درصد فضای سبز توسط کارخانجات از محوطه کارخانه ها به فضای عمومی

شهرک ها شد.

وی بر لزوم استفاده از انرژی های تجدیدپذیر در حاشیه دریاچه ارومیه تاکید کرد.

پایدار بر لزوم توجه به توسعه پایدار، حفظ محیط زیست و یافتن راهکارهای عملی برای رفع چالش های زیست محیطی استان آذربایجان شرقی تاکید کرد.

وی تفویض اختیارات بیشتر به استان، رویکرد حمایتی سازمان محیط زیست و توجه ویژه به احیای دریاچه ارومیه را به عنوان مهم ترین مطالبات مطرح شده در این نشست تاکید

کرد.

مهدی امینی، دیگر عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی تبریز، خواستار پیگیری تصویب منطقه صنعتی کجاآباد به عنوان لکه های صنعتی و تشکیل یک صندوق محیط زیست

خاص آذربایجان شرقی برای حمایت مالی از واحدهای صنعتی شد.
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